
Проектот беше основан со поддршка на Европската 

комисија. Објавите ги одразуваат единствено 

гледиштата на аворот, и Комисијата се оградува од било 

каква одговорност во врска со употреба на 

информациите кои се содржани во нив 
 

 
 

Предлог агенда за заеднички активности за настава / учење во рамките на проектот Meduse 
Учесници: 10 учесници од Универзитетска  клиника за детски болести-Скопје и д-р Претис 

 
Место: 
Хотел: Аквалина, Охрид 
Датум: 17.9 - 23.9.2017 
 

✓ Градење на стратегија - Каде сме во врска со ICF-CY 
✓ Градење на стратегија - Што сакаме и како да го постигнеме со ICF-CY 
✓  

Доделување на сертификати и  дискусија за идните проектни активности 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Контакт: 
 
Универзитетска  клиника за детски болести-Скопје: проф. Д-р Филип ДУМА      e mail  filip955@email.com 
Универзитетска  клиника за детски болести-Скопје:  Д-р. Оливера Јорданова    e mail  olivera.jordanova @ yahoo.com 
 
Ресурси: 
ICF-CY модули во рамките на проектот www.icfcy-meduse.eu (достапни во МК и ДЕ) 


